
Företagspresentation

En anställd svarar

Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: Organisationsutveckling, Management consulting
Anställda i Sverige: 20 (globalt 25)
Rekryterar (inriktning): Ekonomi, marknadsföring, organisation
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Är ditt beteende ett aktivt konkurrensmedel?

Välkommen till vår monter om du tror att du har ett 
beteende som kommer att göra skillnad på vårt företag 
och i våra kundprojekt! Vi behöver bli fler kollegor till 
sommaren i Malmö/Stockholm och ser fram emot att 
se dig i vår monter samt vid våra karriärsamtal. Läs 
gärna mer om oss på www.moreintenz.se.

More intenz är ett ledande skandinaviskt konsultbolag 
med kontor Malmö, Stockholm, Oslo, Köbenhamn 
och Århus. Vårt fokus är att utveckla beteende som 
ett aktivt konkurrensmedel hos våra kunder för att 
uppnå önskade resultatmål. 

Vi ser att en stor utmaning för våra kunder är att 
differentiera sig mot sina konkurrenter och därmed 

skapa konkurrensfördelar i sin ambition att fortsätta 
växa på marknaden. Kopplingen mellan beteende 
och resultat är tydlig i ett företag och skapar stora 
möjligheter att målinriktat säkerställa rätt kultur och 
kompetens hos ledare samt medarbetare. 

More intenz
Kontaktperson: Fredrik Husberg

E-post: fhu@moreintenz.se

Namn: Daniel Kelly, Managementkonsult

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag hade hört talas och läst om More intenz inriktning och blev nyfiken på hur 
de arbetar. Därefter genomgick jag rekryteringsprocessen och började det 
interna utvecklingsprogrammet som fokuserade på att jag kunde bidra i befintliga 
projekt hos kunderna samtidigt om min utveckling fortlöpte.

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Utmaningarna skiljer sig oftast från dag till dag beroende på vilka olika projekt 
som jag arbetar med. Jag tror dock den största utmaningen är att, oavsett kund, 
påverka människor i rätt riktning för att de skall kunna bidra både till deras egen 
utveckling och till företagets målbild. 

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Jag tycker att kombinationen av en personlig utveckling och kontakten med olika kunder i en mängd skilda 
branscher är det bästa med jobbet. Vi har också stark kultur i More intenz som bygger på att ha kul och utveck-
las samtidigt som vi har höga krav på våra prestationer hos kunderna.  Grymt kul att arbeta i ett företag med 
så mycket energi!

Vilka av dina egenskaper tror du gjorde att du fick ditt jobb?
En bra utbildningsbakgrund är givetvis viktig men jag är övertygad om att min positiva attityd och ambition av 
att alltid göra en skillnad bidrog mest till att jag fick jobbet.
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